31　資產負債淨額 67,606,227

　　　310101　資產負債淨額 67,606,227

　　　　　　合　　　　　　計 97,586,761 　　　　　　合　　　　　　計 97,586,761

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

附註:

金　　　額 金　　　額

普通公務帳

行政院農業委員會

預付款明細表
中華民國107年05月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 97,586,761

以前年度部分 97,586,761

106

一百零六年度
97,586,761

　5851011100-9

　農業發展 97,586,761

　　5851011101-1*

　　農田排水 74,199,805

　　5851011102-4*

　　設施區域及農田排水瓶頸改善 23,386,956

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 97,586,761

日  期

備註

金  額

摘            要

普通公務帳

行政院農業委員會

應付帳款明細表
中華民國107年05月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 29,980,534

以前年度部分 29,980,534

106

一百零六年度
29,980,534

　5851011100-9

　農業發展 29,980,534

　　5851011101-1*

　　農田排水 27,455,879

　　5851011102-4*

　　設施區域及農田排水瓶頸改善 2,524,655

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 29,980,534

日  期

備註

金  額

摘            要

經資分列

行政院農業委員會

支出實現數與公庫撥入數分析表
中華民國107年01月01日至107年05月31日